
LUNCH

Soep van de dag

BROOD GERECHTEN
Tonijnsalade
Hard broodje met kappertjes, groene kruiden,
komkommer en augurk
Gerookte zalm
Keuze uit wit/bruin brood met kappertjes, rode ui, 
komkommer en mosterddille dressing
Carpaccio
Keuze uit wit/bruin brood met parmezaanse kaas, 
pijnboompitten, cherry tomaten, rucola 
en truffelmayonaise 
Club Sandwich
Keuze uit wit/bruin brood met pulled chicken, 
chipotle mayonaise, komkommer, bacon, sla en tomaat
Lunch Plank Vlees
Keuze uit wit/bruin brood met soep van de dag, 
rundvlees kroket en carpaccio

SALADES
Geitenkaas
Gemengd sla, cherry tomaten, komkommer, pecan noten,
bacon, honing en mosterddille dressing
Carpaccio
Gemengd sla, cherry tomaten, pijnboompitten,
komkommer, parmezaanse kaas en truffelmayonaise

*Lunchgerechten zijn tot 15:00 te bestellen
*Heeft u een allergie? Laat het ons weten, de keuken denkt graag met u mee

       *Gerechten zijn vegetarisch of vegetarisch te bestellen

€7,50

€15,90

€16,95

€17,95

€15,95

€16,50

€16,95

€16,90



LUNCH

WARME LUNCH
Rundvlees kroketten
Keuze uit wit/bruin brood met mosterdmayonaise
Kaaskroketten
Keuze uit wit/bruin brood met mosterdmayonaise
Uitsmijter 
Keuze uit wit/bruin, 3 eieren, kaas en spek
Gehaktballen met Jus
Keuze uit wit/bruin brood met mosterdmayonaise
Hamburger
Rundvlees burger, sla, rode ui, tomaat, augurk,
bacon, chipotle mayonaise en friet met mayonaise
Saté
Van kippendij, satésaus, bosui, gebakken uitjes,
salade en friet met mayonaise

VOOR DE KIDS
Friet met een snack
Keuze uit kroket, frikandel of kipnuggets met 
appelmoes en mayonaise

BIJGERECHT
Kleine friet met mayonaise
Grote friet met mayonaise

*Lunchgerechten zijn tot 15:00 te bestellen
*Heeft u een allergie? Laat het ons weten, de keuken denkt graag met u mee

       *Gerechten zijn vegetarisch of vegetarisch te bestellen

€13,50

€14,95

€12,50

€15,50

€20,95

€21,95

€8,50

€3,50
€5,00



DINER

VOORGERECHTEN
Soep van de dag
Brood met smeersels
Kruidenboter en roomboter
Carpaccio
Met cherry tomaten, parmezaanse kaas, 
pijnboompitten en truffelmayonaise
Kaaskroketten
2 kaaskrokketten met mosterdmayonaise en
salade
Crostini met paling op Japanse wijze
Brioche toast, paling, frisée, unagi, wasabi mayonaise,
komkommerlint en furikake
Trio van vis
Gerookte zalm, kappertjes, bieslook,mosterd dille
dressing, paling japanse wijze, gamba spiesje, frisée sla en
komkommerlint
Geitenkaaspannetje uit de oven
Geitenkaas, tijm, honing, pecan noten en toast

HOOFDGERECHTEN
Op huidgebakken zalm
Witte wijn saus, citroen en gebakken groentes
Tournedos
Keuze uit chimichurri (koud), rode wijn-, champignon- of
truffelroom saus
Gebakken entrecôte
Keuze uit chimichurri (koud), rode wijn-, champignon- of
truffelroom saus

*Voor- en hoofdgerechten zijn tot 20:00 te bestellen
*Heeft u een allergie? Laat het ons weten, de keuken denkt graag met u mee

       *Gerechten zijn vegetarisch of vegetarisch te bestellen

€7,50
€5,75

€15,85

€14,95

€21,50

€19,65

€17,50

€25,50

€34,95

€27,60



Tagiatelle
Kastanjechampignons en truffelroom saus
Hamburger
Chipotlemayonaise, frisée sla, tomaat, bacon,
rode ui en augurk. 
Saté van kippendij
Met satésaus, gebakken uitjes, bosui, kroepoek en salade
met atjar tjampoer
Gamba spies
3 prikkers met gamba's, gebakken aardappels, chili aioli
en salade
Kidsmenu
Friet met frikandel, kroket of kipnuggets. geserveerd met
appelmoes en mayonaise

BIJGERECHTEN
Friet met mayonaise
Mayonaise
Gebakken aardappels
Salade p.p.

NAGERECHTEN
Bastogneparfait met caramelsaus en slagroom
Cheesecake New York style met frambozencoulis
Dame Blanche
Huisgemaakte chocolade mouse
Warme appelcrumble met vanille ijs en caramelsaus

DINER

*Voor- en hoofdgerechten zijn tot 20:00 te bestellen
*Heeft u een allergie? Laat het ons weten, de keuken denkt graag met u mee

       *Gerechten zijn vegetarisch of vegetarisch te bestellen

€23,95

€20,95

€21,95

€26,75

€8,50

€5,00
€0,55
€5,00
€3,95

€7,65
€6,95
€8,75
€8,50
€7,75


